
Uchwała Nr XLV/708/2008

Rady Miejskiej w Czeladzi

z dnia 18 grudnia 2008 r.

w sprawie: udzielenia dotacji celowej na realizację zadania z zakresu właściwości Powiatu 
Będzińskiego polegającego na pokryciu kosztów bieżącej działalności czeladzkiej filii Ośrodka 

Wspierania Dziecka i Rodziny w Będzinie.

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt.  15  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 47 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. 
o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. nr 203, poz. 1966).

Rada Miejska w Czeladzi 

uchwala co następuje:

§ 1

1. W  związku  z  koniecznością   zapewnienia  pomocy  dzieciom  pochodzących  z  rodzin  zagrożonych 
problemem uzależnień udziela się dotacji celowej Powiatowi Będzińskiemu w wysokości 6 500,00 zł  
na dofinansowanie zadania z zakresu jego właściwości (pomoc społeczna), w roku 2009.

2. Dotacja  celowa  o  jakiej  mowa  w  ustępie  1  zostanie  wykorzystana  na  zabezpieczenie  bieżącej 
działalności czeladzkiej filii Ośrodka Wspierania Dziecka i Rodziny w Będzinie.

3. Środki  finansowe o jakich mowa w ustępie  1 zostały ujęte w budżecie miasta  na 2009 r.  zgodnie  
z Uchwałą Rady Miejskiej w Czeladzi Nr XLV/694/2008 z dnia 18 grudnia 2008 r. 

§ 2

Szczegółowe zasady udzielania  i  rozliczania  dotacji  zostaną  określone w umowie  zawartej  z  Powiatem 
Będzińskim.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Czeladzi
 mgr Sławomir Święch


	Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

